PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2015 (PMRC) – REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 139/2015

GERALDO MAURÍCIO ARAÚJO, Prefeito do Município de Ribeirão Claro, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os efeitos e fins legais,
principalmente para a intimação das partes, terceiros e eventuais interessados que HOMOLOGOU, o
processamento do Pregão Presencial nº 047/2015 (PMRC) – Registro de Preços, realizado no dia 28
de maio de 2015 (Lances e Habilitação), objetivando A POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MEDALHAS E
TROFÉUS PERSONALIZADOS, PARA SEREM DISTRITUÍDOS EM EVENTOS E CAMPEONATOS
REALIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, MEIO AMBIENTE, ESPORTES E
LAZER, ficando assim ADJUDICADO o PREGÃO PRESENCIAL, em favor das empresas infra
relacionadas, por terem satisfeito os procedimentos dentro das formalidades legais e apresentado
propostas convenientes aos interesses da administração:

ITEM DESCRIÇÃO MARCA APRES QUANT VLR

UNIT PROPONENTE VENCEDORA

1

CONFECÇÃO DE TROFÉU
PERSONALIZADO PRODUZIDO EM
MDF DE 15 MM COM RECORTE
ESPECIAL APLIQUE EM RESINA COM
MODALIDADE ESPORTIVA, PINTURA
LACA E VERNIZ PU - TAMANHO 70 X
35 CM

K2 UNI 20 210,00
FREE COMPANY DIST. IMPORT.

EXPORT. LTDA – EPP
(CNPJ: 00.743.041/0001-78)

2

CONFECÇÃO DE TROFÉU
PERSONALIZADO PRODUZIDO EM
MDF DE 15 MM COM RECORTE
ESPECIAL APLIQUE EM RESINA COM
MODALIDADE ESPORTIVA, PINTURA
LACA E VERNIZ PU - TAMANHO 65 X
35 CM

K2 UNI 20 185,00
FREE COMPANY DIST. IMPORT.

EXPORT. LTDA – EPP
(CNPJ: 00.743.041/0001-78)

3

CONFECÇÃO DE TROFÉU
PERSONALIZADO PRODUZIDO EM
MDF DE 15 MM COM RECORTE
ESPECIAL APLIQUE EM RESINA COM
MODALIDADE ESPORTIVA, PINTURA
LACA E VERNIZ PU - TAMANHO 60 X
30 CM

K2 UNI 40 170,00
FREE COMPANY DIST. IMPORT.

EXPORT. LTDA – EPP
(CNPJ: 00.743.041/0001-78)

4

CONFECÇÃO DE TROFÉU
PERSONALIZADO PRODUZIDO EM
MDF DE 12 MM COM RECORTE
ESPECIAL APLIQUE EM RESINA COM
MODALIDADE ESPORTIVA, PINTURA
LACA E VERNIZ PU - TAMANHO 50 X
25 CM

K2 UNI 100 120,00
FREE COMPANY DIST. IMPORT.

EXPORT. LTDA – EPP
(CNPJ: 00.743.041/0001-78)

5

CONFECÇÃO DE TROFÉU
PERSONALIZADO PRODUZIDO EM
MDF DE 12 MM COM RECORTE
ESPECIAL APLIQUE EM RESINA COM
MODALIDADE ESPORTIVA, PINTURA
LACA E VERNIZ PU - TAMANHO 35 X
20 CM

K2 Uni 120 63,00
FREE COMPANY DIST. IMPORT.

EXPORT. LTDA – EPP
(CNPJ: 00.743.041/0001-78)

6

CONFECÇÃO DE MEDALHAS
PERSONALIZADAS FUNDIDAS EM
ZAMAC - TAMANHO 7,5 X 7,5 CM –
FRENTE COM DETALHES EM ALTO
RELEVO IDENTIFICANDO A
MODALIDADE ESPORTIVA, VERSO
ESPAÇO PARA PERSONALIZAÇÃO
COM ETIQUETA RESINADA

VITÓRIA UNI 1100 6,85
BIG BALL SPORTS MATERIAL

ESPORTIVO LTDA-ME
(CNPJ: 20.510.631/0001-68)

7 PLACA DE HOMENAGEM TAMANHO
35 CM VITÓRIA UNI 4 127,90

BIG BALL SPORTS MATERIAL
ESPORTIVO LTDA-ME

(CNPJ: 20.510.631/0001-68)

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

8

TROFÉU EM MDF DE 12 MM -
RECORTE ESPECIAL APLIQUE
ESPECIAL EM RESINA 3D
(CARRO)TAMANHO:25X20CM
PERSONALIZAÇÃO COM ETIQUETA
ADESIVA - ACABAMENTO: VERNIZ
TOTAL PU

K2 UNI 250 20,00
FREE COMPANY DIST. IMPORT.

EXPORT. LTDA – EPP
(CNPJ: 00.743.041/0001-78)

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 28 de maio de 2015.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

 2